Reprezentantów odbędzie się

w niedzielę dnia 20 Marca (2 Kwietnia) r. b. o godzinie 5-ej po południu w lokalu Kasy z następującym porządkiem dziennym.

1. Zagajenie posiedzenia przez Zastępcę Prezesa Komitetu.
2. Wybór Przewodniczącego Zebraniu.
3. Wysłuchanie protokołu z poprzedniego zebrania z d. 31 Października (13 Listopada) 1904 roku.
4. Wysłuchanie i zatwierdzenie bilansu i sprawozdania za 1904 rok i wniosków Komisji Rewizyjnej.
5. Rozdział zysków
6. Oznaczenie etatu na 1905 rok
7. Wysłuchanie i zatwierdzenie sprawozdania Kasy Przewodności i Pomocy Pracujących w Kasie Pożyczkowej Przemysł. Lubelskich.
8.